
OMALOVÁNKY



ŽEN













Českomoravský svaz hokejbalu
www.hokejbal.cz
www.cmshb.cz
www.facebook.com/Mladeznickyhokejbal

Koordinace náboru dívek
Martin Komárek

komarek@hokejbal.cz
773 781 132

Hokejbal hrají i dívky!

Hokejbal se zrodil ze všeobecně dobře známého pouličního hokeje, tj. hry s 

tenisovým míčkem a hokejkou, kterou s oblibou hrály dnes už celé generace dětí 

nejen na sídlištích. Hokejbal, tak jak ho prezentuje Českomoravský svaz hokejbalu, je 

kolektivní hra, která vychází z pravidel hokeje ledního, ale uchovává si jednoduchost 

sídlištní podoby a tím i jednoznačnou dostupnost. 

Hokejbal může tedy ihned hrát každý, kdo má rád lední hokej. Dva nejzásadnější 

rozdíly jsou v obuvi – hokejbal se hraje tzv. na suchu a druhým markantním 

rozdílem ve hře je oranžový plastový míček na místo hokejového puku. 

Pro soutěžní hokejbal se využívají převážně otevřená hřiště s asfaltovým či speciálním 

plastovým povrchem nebo v jarních a letních měsících hokejové haly. Rozměry 

venkovních hřišť jsou o něco menší než plochy zimních stadionů (standardní 

rozměr je 26/52 metrů).


